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Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 6.1.3

Na przełomie lat 2008-2014 Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią realizował projekt systemowy 
„Aktywność – Twój sposób na sukces" w ramach Poddziałania 6.1.3 PO KL „Poprawa zdolności do 
zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych".

Adresatami projektu były osoby zarejestrowane w PUP w Nakle nad Notecią jako bezrobotne,
w szczególności osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, wymienione w art. 49 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Przez cały okres realizacji projektu zaktywizowano łącznie 4697 osób, w tym 2509 kobiet. Osoby 
uczestniczące w projekcie skorzystały z następujących form wsparcia: poradnictwa zawodowego, 
pośrednictwa pracy, szkoleń zawodowych – w trybie grupowym lub indywidualnym, staży, dotacji
na działalność gospodarczą lub refundacji kosztów doposażenia do stanowisk pracy.

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 6.1.1

W okresie od 01.04.2012 do 30.06.2015 PUP w Nakle nad Notecią zrealizował 4 projekty konkursowe w 
ramach Poddziałania 6.1.1 PO KL „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 
pracy".

- „Kompleksowa aktywizacja osób 50+" – projekt skierowany do 37 osób bezrobotnych pow. 50 roku 
życia, dla których przygotowano następującą ścieżkę aktywizacji – poradnictwo zawodowe, 
pośrednictwo pracy, szkolenia indywidualne oraz 6-miesięczne staże. Budżet projektu wyniósł 
308 815,80 zł.

- „Ku przyszłości" – wsparciem w postaci poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy oraz
6-miesięcznych staży objęto 32 osoby bezrobotne w wieku 15-64 lata, które poprzez niedostosowanie 
umiejętności, brak doświadczenia zawodowego oraz niskie wykształcenie doświadczają największych 
trudności z wejściem i utrzymaniem się na rynku pracy. Budżet projektu wyniósł 232 365,00 zł.

- „Gotowe na start" – projekt skierowany do 46 kobiet zarejestrowanych jako bezrobotne w PUP
w Nakle nad Notecią. Ścieżka aktywizacji w ramach projektu obejmowała poradnictwo zawodowe, 
pośrednictwo pracy oraz udział w 6-miesięcznym stażu. Budżet projektu wyniósł 363 276,00 zł.

- „To idzie młodość" – w ramach projektu zaktywizowano 40 osób bezrobotnych, znajdujących się
w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Wsparcie w postaci poradnictwa zawodowego, pośrednictwa 
pracy, szkoleń oraz 6-miesięcznych staży w 100% skierowano do osób w wieku 18-30 lat, w tym
w 50% do absolwentów szkół. Budżet projektu kształtował się na poziomie 446 497,20 zł.

 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Działanie 6.3
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Od 01.08.2012 do 30.01.2013 PUP w Nakle realizował projekt pt. „Twoja aktywność szansą dla całej 
wsi". Grupę docelową projektu stanowiło 20 osób bezrobotnych zamieszkujących tereny wiejskie, które 
poprzez swoją znajomość środowiska lokalnego i wiążących się z nim problemów pozytywnie wpłyną na 
zmianę i rozwój życia jego mieszkańców. W ramach projektu przygotowano blok poradnictwa 
zawodowego oraz szkolenie pt. „Oddolne inicjatywy lokalne szansą na aktywizację zawodową". 
Tematyka szkolenia obejmowała instrumenty wspierania inicjatyw lokalnych m.in. poprzez tworzenie 
spółdzielni socjalnych oraz rozpoczynania własnej działalności gospodarczej. Budżet projektu wyniósł 
46 100,00 zł.

drukuj

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie nakielskim (I) - projekt pozakonkursowy 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na lokalnym rynku pracy
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

 

Okres realizacji projektu: od 01.01.2015r.  do 31.12.2015r.

Budżet projektu: 2 506 400,00 zł

Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 r. życia bez 
pracy w powiecie nakielskim.

Uczestnikami projektu będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP w Nakle 
nad Notecią, jako bezrobotne (należące do I lub II profilu), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu 
(tzw. młodzież NEET). Każdy uczestnik musi spełniać łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie uczestniczy w kształceniu (nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się (nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, należy zweryfikować czy 
brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie 
ostatnich 4 tygodni).

 

Projekt ma objąć 330 osób bezrobotnych z powiatu nakielskiego spełniających powyższe wymagania, w 
tym 123 osoby długotrwale bezrobotne oraz 4 niepełnosprawne. Dla uczestników zaplanowano 
następujące wsparcie:

poradnictwo zawodowe,
pośrednictwo pracy,
szkolenia,
staże,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.
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